INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.170 – Ano X– 07/06/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

R.H.

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o extrato do contrato nº 48/2024, referente a

Dispensa nº 17/2024, Processo nº 47/2024. Objeto: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DJ, O

MESMO DEVE OFERTAR NO MÍNIMO 4 CAIXAS DE SOM 300 RMS; PEDESTAIS DE

FIXAÇÃO; POTÊNCIAS; MESA DE SOM; CABEAMENTO COMPLETO; MICROFONE S/ FIO;

DESLOCAMENTO; TÉCNICO RESPONSÁVEL". A CONTRATAÇÃO REFERENTE A 6 (SEIS)

FESTAS ESCOLARES JUNINAS/JULINAS DAS RESPECTIVAS ESCOLA MUNICIPAIS: E.M.

DONA MARIA PINTO DE MENDONÇA, C.E.I.M ANA LUCINDA DE ALMEIDA, E.M. JOSÉ

FERREIRA DE FARIA, C.E.I.M PADRE ADRIANO TOURINHO, E.M. RISOLETA NEVES E

E.M. JOAQUIM DA COSTA RIBEIRO". Com embasamento legal no artigo 4º, § 2º, decreto nº

1.953, de 10 de abril de 2024. Vencedor: GILBERTO ADRIANO AMARAL, inscrito no CPF nº

000.911.076-36, valor total da contratação de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

Dotações orçamentárias: 04.001.12.361.2033.3.3.90.36.1.500;

04.001.12.361.2033.3.3.90.39.1.500; 04.001.12.365.1205.2041.3.3.90.36.1.500;04.001.12.365.1

205.2041.3.3.90.39.1.500. Vigência: 06/06/2024 a 31/12/2024. Igaratinga. 06 de junho de 2024.

Fabio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO Nº 07/2024

 Atendendo aos dispositivos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Igaratinga,

regulado pelo Edital nº 01/2023 de 31 de agosto de 2023, homologado pelo Decreto nº 1.947, de

27 de março de 2024, ficam convocados pelo presente Edital de Convocação o candidato

aprovado, conforme tabela abaixo, visando iniciar o processo de CONTRATAÇÃO.

PROFESSOR I

NOME CLASSIFICAÇÃO

CARINA TATIANA DE OLIVEIRA 40º

VANESSA OLIVEIRA RIOS 41º

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.170 – Ano X– 07/06/2024 – Pág.2

CNPJ: 18.313.825/0001-21

CARACTERÍSTICAS  DA  VAGA PARA CONTRATO

CARGO FUNÇÃO ESCOLA TURNO NÚMERO

DE

VAGAS

NATUREZA PERÍODO

PROFESSOR

I

REGENTE ESCOLA

MUNICIPAL

DONA

MARIA P.

MENDONÇA

MANHÃ 01 SUBSTITUIÇÃO 11/06/2024

a

29/09/2024

Vossa Senhoria deverá atender TODAS   as exigências comprobatórias, exigidas nos itens

13.1.1 e 14.4 do Edital, apresentando os originais e cópias dos documentos para serem

autenticados.

 DATA, LOCAL E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO:

10/06/2024 (segunda - feira)

Prefeitura Municipal de Igaratinga

Praça Manuel de Assis, 272, centro, Igaratinga – MG

8h às 11:00 ou 13h às 17h

Contato para esclarecimento de dúvidas:

Departamento de Recursos Humanos

Flávia Cristina de Almeida Mota

(37) 3246-1134

Igaratinga, 07 de junho de 2024.

FÁBIO ALVES COSTA FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL